
令和 2 年 4 月 8 日 
 

お取引先 各位 

                     株式会社 大澤ローヤル 

                    代表取締役社長 大澤 忠政 

 

緊急事態宣言発令における弊社対応のご案内 

 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
日頃より格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 
さて、この度弊社では新型コロナウィルス感染拡大による政府の緊急事態宣言発令 

に伴い、宣言発令期間中は業務形態を下記の通りに変更させていただきます。 
 ご不便をお掛けいたしまして誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解・ご協力賜り

ますようお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
令和 2 年 4 月 13 日(月)より 

 
平日  月・水・金 曜日・・・・・通常営業(9：00～17：00) 

 
平日   火 ・ 木  曜日・・・・・電話(10：00～16：00) 及びメールのみ対応 

 
 
▪期間中は通常営業日も含めて、時差出勤・在宅勤務等により出社人員を縮小させてい 
ただきます。 

 

▪火・木 曜日の弊社社員による訪問及び商品のお届けは休止とさせていただきます。 
 

▪通常営業日におきましても、商品のお届けあるいはお客さまからのご要望による面会 
以外は訪問を控えさせていただきます。 
また、商品仕入先の営業形態及び物流の状況等により、ご注文いただきました商品の

お届けが滞る可能性がありますのでご了承ください。 
 

 

緊急事態宣言に対応した緊縮体制下におきましても、お客さまのご要望に最大限お応

え出来るよう努めてまいります。 
何なりとご相談くださいますよう、今後ともよろしくお願い申し上げます。 

以 上 


